
Urząd Miejski w Łomiankach
https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/2840,Caly-swiat-Pawla-Wojcika.html
02.07.2024, 23:29

Cały świat Pawła Wójcika

W piątek 17-go listopada w Centrum Kultury w Łomiankach, w ramach cyklicznych spotkań
ze Sceną Zaułek, której gospodarzem jest Wojciech Gęsicki, mieliśmy przyjemność
wysłuchać utworów Pawła Wójcika.

Cały świat Pawła Wójcika

W piątek 17-go listopada w Centrum Kultury w Łomiankach, w ramach cyklicznych spotkań ze Sceną
Zaułek, której gospodarzem jest Wojciech Gęsicki, mieliśmy przyjemność wysłuchać utworów Pawła
Wójcika - płockiego artysty, tworzącego od 2011 roku piosenki o rzeczach codziennych, będących
inspiracją dla wielu ludzi. Artysta odebrał za swoją twórczość dwie nagrody na polskich festiwalach.

Wydarzenie miało charakter bardzo rodzinny i kameralny, a atmosfera była swobodna. Publiczność, jak
i gospodarz, zwracali się do siebie jak do przyjaciół, ponieważ jak podkreślał prowadzący, stara się
zawsze wprowadzać przyjazną, relaksującą wręcz atmosferę. Oto cała Scena Zaułek.

Piosenki śpiewane przez Pawła Wójcika, przy akompaniamencie pianisty, dobrego przyjaciela artysty-
Tomka Sarniaka,miały bardzo różnorodną tematykę. Wywoływały śmiech, innym razem wprawiały w
nostalgię lub melancholię, ale wszystkie łączyła jedna cecha - były to piosenki opowiadające o
codzienności, o problemach każdego człowieka. Miały charakter ogniskowych gawęd lub zabawnych
historyjek, do których człowiek chętnie wraca, by za każdym razem odkryć w nich coś nowego, by
dostrzec elegancję prostych rzeczy, codziennych i często niedostrzegalnych zjawisk. 

Zaczynając od utworu o przyjemnym tytule i żartobliwym wydźwięku „Lufa”, przechodziliśmy do
historii upalnego letniego dnia, podczas którego zamiast wypoczywać, trzeba się zmagać z trudami
spotkania z nudną ciocią, następnie do opowieści o suczce i jej nowo narodzonych szczeniętach, do
konkluzji ileż to dramatów, przyjęć, spotkań przeżył kawiarniany blat. Wszystko to opisywało
uciekające nam na co dzień szczegóły, które gdy się bliżej przyjrzymy, pozwalają odkryć drugie dno
otaczającego nas świata.

Po zakończeniu koncertu, publiczność miała okazję porozmawiać z artystą, który składał również
autografy. Z całą pewnością wydarzenie wywołało wiele pozytywnych emocji i zostanie zapamiętane
na długo.
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